Offizielle Startliste
EHRNBERG-CUP - Jubilaumsrennen

Reutte

Ort und Datum: Karlift Heiterwang, 04.03.2023

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Schiclub Vils (6106)

Jury:
Chefkampfrichter:
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00
Strecke: Karlift Heiterwang
Vorlaufer:
Johanna Abart
StNr Name
1  ALMER Marie
2  SCHRETTER Bernhard
3  HUTER Thomas
4  TRIENDL Matheo
5  SCHRETTER Mario
6  TROEBINGER Manuela
7  WACHTER Theresa
8 HOEK Hanna-Fleur
9  OSTHEIMER Antonia
10 TROEBINGER Dominik
11 GUNTNER Julia
12  TRIENDL Ramona
13  KRAMER Christoph
14  LEUPRECHT Cornelia
15 HOSP Jana
16 TOMES Luca
17  SCHINDL (FASSER) Sabine
18  KIELTRUNK Robert
19 HERZINGER Andreas
20 HEITZINGER Rupert
21  PALLHUBER Marco
22 WILLMANN Niklas
23  MARKTL Angelika
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Walter Klaus KR (AUT)

Mannschaft Klasse
11 Damen
3 Herren
22 Herren
62 Herren
79 Herren
59 Damen
36 Damen
78 Damen
32 Damen
37 Herren
35 Damen
9 Damen
34 Herren
40 Damen
41 Damen
17 Herren
1 Damen
19 Herren
67 Herren
28 Herren
22 Herren
73 Herren
33 Damen

Auswertung: Sport u.Bergfreunde Pflach

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

Punkte Info
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Offizielle Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7

Name
SCHRETTER Michael
EIGLER Christian

OBERGSCHWANDTNER Markus

GRUBER Julia

PERLE-MALDONER Marcel

HERZINGER Lukas
DOBLER Julia
KOEGEL Alexander
GEHRING Paulina
WIEDEMANN Markus
GUNDOLF Stefan
BRANDL Bettina
HOHENRAINER Melanie
ERD Katharina

DREER Lisa

RID Peter

BADER Fabian
BAUMANN Lukas
WALTER Klaus
ABART Anton
STERZER Conny
INSAM Christina
WACHTER Emil
SINGER Beatrix
EBERHARD Liam
SINGER Ronja
EBERHARD Adrian
BACHER Daniel
WALK Alexander
REICHL Gernot
OSTHEIMER Nicolas
SIMMA Maria
BURTSCHER Christian
KIELTRUNK Maximilian
WEIRATHER Linda
KAPPELER Stefanie
ERTL Katharina
EBERHARD Peter
HASELE Elena
BRUTSCHER Gerhard
SCHATZLMAIR Sophie
LORENZ Lena
HOLZKNECHT Lia
KOEHLBICHLER Dietmar
DABLANDER Anna
JAGER Leonhard
DREER Hubert

INSAM Franz Jun.
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Mannschaft Klasse
75 Herren
1 Herren
51 Herren
10 Damen
70 Herren
79 Herren
37 Damen
48 Herren
72 Damen
18 Herren
75 Herren
42 Damen
63 Damen
33 Damen
50 Damen
54 Herren
13 Herren
71 Herren
82 Herren
32 Herren
69 Damen
14 Damen
55 Herren
7 Damen
64 Herren
46 Damen
60 Herren
21 Herren
4 Herren
63 Herren
8 Herren
6 Damen
49 Herren
2 Herren
13 Damen
52 Damen
38 Damen
53 Herren
58 Damen
23 Herren
31 Damen
45 Damen
57 Damen
55 Herren
76 Damen
70 Herren
27 Herren
2 Herren

Auswertung: Sport u.Bergfreunde Pflach

EHRNBERG-CUP - Jubilaumsrennen

Reutte

Karlift Heiterwang, 04.03.2023

Punkte Info
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Ski Alpin - Riesenslalom Karlift Heiterwang, 04.03.2023
StNr Name Mannschaft Klasse Punkte Info
72 MELLAUNER Reinhold 72 Herren
73 RID Lukas 27 Herren
74  SINGER Cornelia 12 Damen
75  SINGER Martina 81 Damen
76  HEILAND Judith 30 Damen
77  HOHENRAINER Patrick 65 Herren
78  GASSLER Christoph 68 Herren
79 VOGLER Bernd 41 Herren
80 DREER Georg 77 Herren
81 DABLANDER Luca 6 Herren
82 OBERGSCHWANDTNER Patrick 47 Herren
83 DREER Simone 44 Damen
84  PETRINI Tobias 30 Herren
85 MARKTL Hannah 76 Damen
86 BEIRER Theresa 19 Damen
87 ENDRES Selina 18 Damen
88 WIEDEMANN (SINGER) Elisabeth 71 Damen
89 DREER Stefan 8 Herren
90 SINGER Thomas 16 Herren
91 MEGELE Celine 66 Damen
92 HOHENRAINER Maria 51 Damen
93  WIEDEMANN Fabian 14 Herren
94 BARBIST Hubert 29 Herren
95 BEIRER Franziska 25 Damen
96 ERD Johanna 56 Damen
97  BADER Christian 4 Herren
98 BADER Katja 61 Damen
99  STEINER Christian 65 Herren
100 RUEPP Theresa 68 Damen
101 DREER Norbert 62 Herren
102 BRUTSCHER Antonia 54 Damen
103 WEIRATHER Martin 53 Herren
104 HOSP Elisa 43 Damen
105 PITTERLE Johannes 74 Herren
106 KELLER Florian 46 Herren
107 BROSIG Simon 48 Herren
108 MELLAUNER Wolfgang 67 Herren
109 SPRENGER Lisa 49 Damen
110 PACHER Manfred 24 Herren
111 DREER (GIESINGER) Christine 59 Damen
112 GEHRING (WILLMANN) Carmen 39 Damen
113  MITTERMAYR (WEILHARTER) Jud 44 Damen
114 DABLANDER Tamara 45 Damen
115 MUTSCHLECHNER Matheo 15 Herren
116 BABL Manuel 73 Herren
117 HOHENRAINER Martin 17 Herren
118 WALK Christine 42 Damen
119 SCHRETTER Lara 56 Damen
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Offizielle Startliste
Ski Alpin - Riesenslalom
StNr Name Mannschaft Klasse
120 IVKOVITS (EBERHARD) Marlene 16 Damen
121 BABL Lara 40 Damen
122 GRASS Fabian 74 Herren
123 HOHENRAINER Mathias 66 Herren
124 MONG Adam 20 Herren
125 STEBELE Elias 5 Herren
126 REINSTADLER (BARBIST) Bernad 35 Damen
127 WALTER Carmen 21 Damen
128 GREIF Philipp 47 Herren
129 SILGENER Martin 58 Herren
130 HAIDER (SINGER) Alexandra 80 Damen
131 INWINKL Sandra 36 Damen
132 GUNDOLF Philipp 34 Herren
133 DREER Konrad 24 Herren
134 SCHNEIDER Matteo 25 Herren
135 SCHWEIGER Dominik 29 Herren
136 WIEDEMANN Katja 80 Damen
137 BRUTSCHER Theresa 3 Damen
138 BABL Patrick 9 Herren
139 POHLER Lisa 64 Damen
140 STRELE Gerhard 11 Herren
141 SCHEDLE Clemens 23 Herren
142 SCHEDLE Alexandra 26 Damen
143 FALGER Clemens 15 Herren
144 ROTH Alexander 61 Herren
145 EBERHARD Niklas 7 Herren
146 BRANDL Madlen 69 Damen
147 REICHL Wolfgang 60 Herren
148 HOSP Daniel 31 Herren
149 MEINDL Florian 57 Herren
150 ZELLERMAYR Tobias 10 Herren
151 WALTER Nina 52 Damen
152 SCHEDLE Noah 77 Herren
153  SINGER Lukas 28 Herren
154 BADER Andreas 20 Herren
155 KELLER Riccarda 5 Damen
156  GUNTNER Christian 12 Herren
157 KRAMER Anita 50 Damen
158 MAYER-RIEF Verena 38 Damen
159 LEHNE Martin 78 Herren
160 SCHRETTER Melanie 39 Damen
161 INSAM Sophia 26 Damen
162 SCHLICHTHERLE Roman 43 Herren
163 BRUTSCHER Alexander 81 Herren
164 GUNDOLF Madlen 82 Damen
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Auswertung: Sport u.Bergfreunde Pflach

EHRNBERG-CUP - Jubilaumsrennen

Reutte

Karlift Heiterwang, 04.03.2023

Punkte Info
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